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HEYETİN GÖRÜŞMELERİ 

19 Ağustos- 10 Eylül 2013 tarihinde Maltepe Gülsuyu Mahallesinde silahlı bir grup tarafından, mahalle 

sakinlerine, sivil toplum temsilcilerine ve siyasi parti yöneticilerine yönelik birkaç kez silahlı saldırıda 

bulunulmuş ve saldırı sonucunda, 13 kişi yaralanmış ve bir kişi hayatını kaybetmiştir. Bu durum mahalle 

sakinlerini tedirgin etmiş ve silahlı kişiler tarafından mahallede huzursuz bir ortam yaratılmak istenmiştir.  

Bu nedenle İnsan Hakları Derneği İstanbul Şubesi iki heyet oluşturarak, 19 Ağustos-9 Eylül 2013 tarihinde 

Maltepe Gülsuyu mahallesine giderek, Maltepe Kaymakamı Mustafa Tapsız, BDP İlçe Başkanı ve yetkililer, 

ESP Yetkilileri, Gülensu Derneği yetkililer, Gülsuyu Mahalle Muhtarı, Esnaflar, Mağdurlar ve Tanıklarlarla 

birçok görüşme yapmıştır.  

 

OLAY  

Ezilenlerin Sosyalist Partisi’nin gençlik örgütü Sosyalist Gençlik Derneği üyelerine Maltepe İlçesi Gülsuyu 

Mahallesi’nde 07.08.2013 tarihinde üç kez silahlı saldırı düzenlenmiştir. Yine iki gün sonra 10.08.2013 

tarihinde Parti Şubesi ve yanında bulunan kahvehanenin silahlı kişilerce taranması sonucu dördüncü silahlı 

saldırı gerçekleştirilmiştir. Yapılan ilk saldırı 07.08.2013 günü sabah 07.30 sularında gerçekleştirilmiştir. Bu 

ilk saldırıda, ESP Sosyalist Gençlik Derneği üyesi iki genç, semtte gerçekleştirilecek olan Gülsuyu Kültür ve 

Sanat Şenliği’nin afişlerini asarken silahlı saldırıya uğramıştır. Bu iki kişi ayak ve bacaklarına üç dört el ateş 

edilmesi sonucu ağır olarak yaralanmışlardır. 

Aynı gün öğle saatlerinde, Gülsuyu Parti Şubesi’ne gelen silahlı bir kişi tarafından önce parti binası dışında 

bulunan bir kişiye, ardından parti binasına girilerek içerde bulunan ESP Sosyalist Gençlik Derneği üyesi üç 

kişinin üzerine ateş açılmıştır.  Yaşanan bu saldırılar sonrasında Gülsuyu Mahallesi sakinleri tarafından 

saldırıyı kamuoyuna duyurma ve protesto etme amaçlı olarak yapılan basın açıklaması ve yürüyüşe katılan 

kişilere de sokak ortasında ateş açılmış, bu saldırıda da toplam üç kişi yaralanmıştır. Bu dokuz kişi 

hastaneye kaldırılmış ve tedavileri devam ederken 10.08.2013 tarihinde sabah dört sularında ilçe binasının 

taranması suretiyle dördüncü silahlı saldırı gerçekleştirilmiştir. Saldırı anında temsilcilikte kimse olmaması 

nedeniyle yaralanan olmamıştır. 

 

07.08.2013 tarihinde gerçekleşen bu saldırılarla, saldırıların niteliği ve saldırıyı gerçekleştiren kişiler 

bakımından bağlantılı gördüğümüz ilk saldırı 24.07.2013 tarihinde gerçekleşmiştir. Bu saldırı da Cebrail 

Günebakan isimli ESP Sosyalist Gençlik Derneği üyesi genç silahlı saldırıya uğramıştır. Halk Cephesinin 

organize ettiği çeteleşme karşıtı gösteriye silahla saldırıldı ve başından dört kurşunla vurulan 21 

yaşındaki Hasan Ferit Gedik hayatını kaybetti, dört kişi yaralandı. Gökhan Aktaş’ın da durumu ağır. Yine 

silahla yaralanan Abdullah Kıyak, Yalçın İleri ve Semiha Ateş’in tedavisi de Küçükbakkalköy’deki Bayındır 

Hastanesi’nde sürdü. 

 

Gülsuyunda Hasan Ferit’in ölümünden sonra olayları protesto edenlere yönelik operasyon düzenlendi ve 37 

kişi gözaltına alındı19 kişi tutuklandı. 

 

HEYETİN OLUŞUMU  

Heyet üyeleri; Ümit Efe (İHD İstanbul Şube Başkanı), Sevim Kalman (İHD İstanbul Şube YK Üyesi),   Kıvanç 

Sert (İnsan Hakları Aktivisti), Neslihan Yürük (İnsan Hakları Aktivisti)  

 

HEYETİN AMACI  



Bölgede yaşanan ve devam eden çeteleşmenin, Silahlı saldırgan grupların saldırılarının ve faaliyetlerinin 

önlenmesinde devlet yetkilileri tarafından etkin koruyucu, önleyici,  çözücü tedbirlerin alınmadığı, suçluların 

yakalanmasında, etkin bir soruşturma açılmasında hukuk dışı bir gevşekliği, saldırgan silahlı gurupların 

mahallede birçok konuda terör estirdiği ve bu terörü uygularken pervasız ve korkusuz davrandıkları, 

kameralara isimlerini yüksek sesle bağırdıkları, fakat yakalanmadıkları iddiasıyla, bu kişilerin bir kısmı 

mahallenin yerleşkesi olduğu ve bir kısmının dışarıdan geldiği ve dışarıdan organize edildiği, özelde politik 

muhalifler, genelde mahalle halkının tamamını sindirilmeye çalışıldığı iddia edilmiştir.   

 

HEYET GÖRÜŞMELERİ 

 (BDP Yetkilileri ile görüşme) Bölgemizde yaşanan saldırılar bilinçli yapılan saldırılardır. Uzunca bir süreden 

bu yana uyuşturucu satıcıları, fuhuş şebekeleri, özellikle çocuk fuhuşunu zorlayan çeteler terör 

uygulamaktadır. Kentsel dönüşüm kapsamında olan bölgemiz açısından rant peşinde koşan çeteler, halkı ve 

muhalifleri taciz etmekte, değişik şiddet yollarına başvurularak korku yaratmaya çalışmaktadır. Bu olaylardan 

bir buçuk ay öncesine kadar hemen her kahvenin önünde ellerinde tespih sallayan torbacılar görünmekteydi. 

Kızını bu çetelerin ellerinden kurtarmak isteyen bir aile, çocuğunu kurtarmak için yurda vermiş fakat çeteler 

aileyi yolda minibüsten indirerek baba ve anneyi döverek “kızını yurttan çıkaracaksın” diye şiddet 

uygulamışlar ve aile memleketine kaçarak kendisini kurtarmaya çalışmıştır. Bu çeteler liselerin önlerinde, 

mahallelerde ellerini kollarını sallayarak dolanıyor ve torbacılar aleni bir şekilde uyuşturucu satışı yapıyorlar. 

Daha dün bir genç ki bu genç eski muhtarın yeğeni Ecevit Erzincanlı, kolunda uyuşturucu iğnesi takılı ve ölü 

bulundu. Cenazesi hemen kaldırıldı. 28 Haziranda bir minibüs hattında çalışan kişiye gidiyorlar ve” bu plaka 

bu hatta çalışmayacak” diyerek baskı yapıyorlar. Minibüsçü “burası dağ başımı nasıl çalışmayacak “diye 

itiraz ediyor. Silah dayayarak tehdit ediyorlar. Olayların yoğun silahlı şiddete dönüşmesinin öncesin de 

defalarca benzer olaylar yaşandı. Silahlı şiddete dönüşmesi 16 Temmuz’da başladı. 16 Temmuz’da, 4 kişi 

silahla yaralandı ve bir kişide darp edildi. Ailenin geçimlerini sağladığı kiralık bir minibüsü var. Bu minibüste, 

Orhan İnalkaç, şoförü ve çocukları çalışıyor. Çeteciler araca biniyor arabanın anahtarını ve ruhsatını almak 

istiyorlar, şoförünü darp ediyorlar. Çocuk babasını arıyor. Durakta aile beklerken çeteler geliyor Dört kişi 

silahla çapraz ateş açıyor. Şoför kaçıyor. “26 Temmuz’da Parkta oturuyorduk. Parkın içinde MOBESE 

bulunmakta. Bu park dört katlıdır. Orta katta çocuk parkı bulunuyor, Onlarca insana parkta otururken silahla 

saldırdılar. Saldırı tam MOBESE kameralarının altında gerçekleşti. İnsanlar yaralandı. İki üç gündür geri 

çekildi. Gülsuyu’nda yaşayan tüm muhaliflerin ortak tepkisi üzerine geri çekildiler.” 

Bu çeteler Kürtlerin, Alevilerin, devrimcilerin muhaliflerin sindirilmesini istemektedir. 2009 yılından bu tarafa 

çeteciler tüm gayrimeşru tutumlarını aleni bir şekilde yapıyorlar. Bölgede KCK adı altında yapılan 

operasyonlar tüm solu kapsadı. Gözaltına alınan ve tutuklanan muhaliflerin yerine çeteleri yerleştirdiler. 

Temel Haklar Derneği’nden kişiler; “Bir yıl önce bu çetelerden insanları yakaladılar.2012 başlarıydı. Bu 

kişileri meydanda teşhir ettiler uyuşturucularını ve paralarını meydanda yaktılar. Altı genç bu nedenle 

gözaltına alındı, tutuklandı ve müebbet hapis aldıklarını duyduk. Ama çetelere hiçbir şey olmadı.” “Onlarca 

insan yaralanmasına rağmen, olaylar MOBESE altında olmasına ve yapanlardan bazıları açıkça ismini 

bağırmasına ve yapanlar bilinmesine rağmen hiç kimse tutuklanmıyor. Gülsuyu’nda ciddi bir uyuşturucu 

operasyonu hiçbir zaman yapılmadı. Bir kez büyük uyuşturucu operasyonu olarak basına yansıyan 

operasyonda sadece yedi kişi gözaltına alındı ve bir kişi başkaca nedenlerden dolayı tutuklandı. Bir ay 

içerisinde 16 kişi silahla yaralandı. Bunlardan dördü BDP’ li.” ESP üç defa silahlı saldırıya uğradı. ESP 

binasının içersine girerek insanları vurdular hiç kimse yakalanmadı. Bu olayların nedenlerini biz şu şekilde 

özetleyebiliriz. 



1-Barış süreci ve yeni Anayasa çalışmaları sabote edilmeye çalışılıyor  

2-Polis bu çeteleri ilerici demokrat, devrimci yurtsever kişilerin üzerine salarak operasyonlarına zemin 

hazırlıyor. 

3-Bu saldırılar kentsel dönüşüm rant kavgası verenler tarafından tezgahlanıyor  

BESİM YILMAZ (BDP Yöneticisi Esnaf) 13.08.2013 tarihinde gece saat 0.02’de pompalı tüfeklerle ateş 

açtılar. Züccaciye dükkanım var. Gece gelerek pompalı tüfeklerle ateş açtılar Dükkân o saatte kapalıydı. 

Heyetimiz dükkâna yapılan saldırıyı yerinde incelemiş ve fotoğraflamıştır. 

 

CEBRAIL GÜNEBEKAN (MAĞDUR 21 YAŞINDA, BEKAR, ÖĞRENCI) Ben bu mahallede doğdum, 

büyüdüm ve halen yaşamaktayım. Ailemle yaşıyorum.25 Temmuz 2013 tarihinde Muhtarlık’ın oradaki 

Nurettin Sözen Parkı’nda oturuyorduk. Kinyas Taşan, Hakan Taşan ve yanlarında bazı başka kişiler daha 

parka geldiler. Kinyas’ı bire bir tanıyorum. Bir anda silah çekerek ateş açtılar. Çapraz ateş ediyorlardı. Bir 

mermi sırtımdan girdi ve göbeğimden çıktı. Parkta birçok kişi bulunmaktaydı direk kitleye ateş açıldı. 

Arkamdan şarjör boşaltıldı. Burada benzer olaylarda uyuşturucu vb. çete işleri yapanları polisler hiç bir 

zaman almadılar. Göstermelik operasyonlar yapıldı yedi kişi alındı ve sadece bir kişi başkaca bir nedenden 

tutuklandı. Süreç sadece Gülsuyu’nda değil. Her yerde var. Kentsel Dönüşümle ilgili. Kimse rahat değil. Son 

saldırılar direk devlet eliyle ve korumasıyla yapılmaktadır. 

Daha önceleri aleni olarak yapılmazdı. Son üç senedir aleni yapılmaktadır. Tüm devrimcilere, yurtseverlere 

operasyonlar yapıldı. Devrimciler tutuklandıktan sonra tam bizim mahallemizin yanına bir site kent inşa 

ettiler. Bu site kent mahallemizin tamamını içine alacak büyüklükte. Sonra çeteler yerleştirildi. Adım adım bir 

kentsel dönüşüm örgütleniyor ve böyle örgütlüyorlar. ESP yozlaşma, yıkımlar, çeteleşmeye karşı tutum 

almaktadır. Son yedi yıldır bu konu ile ilgili festival düzenlenir. Festival 16-17-18 Ağustos’ta yapılır. Bu 

festival öncesi bu saldırılar manidardır. Burada ESP hedef alınmıştır fakat sadece ESP değil tüm muhalifler 

hedef alınmıştır. Bana yapılan saldırıda şans eseri ölmedim. Kurşun sırtımdan girdi ve göbeğimden çıktı. 

Organlarım tesadüfen zarar görmedi. Şikâyetçi oldum. Kinyas kendisi teslim oldu fakat hiçbir operasyon 

yapılmadı. Ben narkozdan henüz çıkmamıştım. Parmak izi ve barut tespiti yapılmaya çalışıldı. İmza 

attırılmaya çalışıldı. Yanımda bulunan arkadaşlar müdahale ettiler. Parmak izimi alan ekip TMŞ Timi idi. Beni 

vuranları, suçluları yakalamak yerine adeta suçlu benmişim gibi davranıldı. Nurettin Sözen Parkı’nda 

heyetimizin yaptığı gözlemlerde bu parkın açık ve katlı olduğu,  orta katında çocuk parkı bulunduğunu ve 

parkın girişinde dört yönlü çalışan bir MOBESE kamerasının bulunduğunu gözlemlemiştir. Silahlı saldırı 

gerçekleşen bu katta saldırganların tespit edilememesi için hiçbir neden yoktur. Saldırganlar mağdurlarla yüz 

yüzedir. MOBESE direk saldırıyı görmektedir. Olay esnasında parkın çocuk bölümünde de kovanlar 

bulunmuştur. Çocuklar parkta oynamaktadırlar. Olay saati 22.30 olmasına rağmen olay yerine polisler 

inceleme yapmak için saat 0.5.50-0.06 gibi gelmişlerdir. Olay yerini ellerinde küçük çok az ışık veren el 

fenerleriyle araştırmışlar daha büyük bir ışık güvenlik gerekçesiyle istememişlerdir. Olay yerini terk etmeyen 

ESP-BDP Temsilcileri ve diğer muhalifler ve avukatlar delillerin korunması için hiçbir can güvenlikleri 

olmadan beklemişlerdir. Olay yerinden 13 boş kovan ve bir mermi çekirdeği bulunmuştur.  

 

MAĞDUR-DENIZ KARACAĞIL (20 YAŞINDA, ÖĞRENCI, BEKAR)  7 Ağustos 2013 tarihinde ESP 

binasındaydım. İçeriye bir kişi girdi. Bu kişi silahlıydı; “Ayağa kalkın yoksa kafanıza sıkarım” diye bağırıyordu. 

Açtığı ateş nedeniyle kalçamın sol tarafından vuruldum. Parti binasında mutfağın ön tarafındaki koltukta 

oturuyordum. Ben solda arkadaşım Özgür Bedel sağ tarafta oturuyordu. ”İçeriye girerek ateş eden kişiyi 

tanımıyorum. Doğu şivesiyle konuşan spor şapkalı beyaz tişört, siyah kumaş pantolon giyen birisiydi. Otuz 



yaşlarındaydı. İri yapılı, orta boyluydu. Bize doğru bağırarak ateş etti. Ben yere çömelmiştim. Bize doğru 

kasıtlı bir biçimde ateş etti. Sonra etrafa da ateş etti. Kovanlar toplandı. Avukatlara verildi. Kartal Devlet 

Hastanesi’ne kaldırıldım. Organ kaybım yok. Kurşun kaba etimden girip çıkmış. Diğer arkadaşım Özgür’ünde 

diz altındaki kaba etinden kurşun girip çıkmış ikimizde vurulduk. İki araçla gelmişler. Araçları üst sokakta 

bekliyormuş. Biz binanın içerisinde olduğumuz için göremedik, görenlerden duyduk. Dışarıda dört kişinin 

beklediği söyleniyor. Ben festival için gelmiştim. Gülsuyu’nda yaşamıyorum. Kapıda bizi ziyarete gelen 

Çağdaş’ı da vurmuşlar. Çağdaş bacak ve topuktan vurulmuş. Kartal Adliyesi’ne gittik. Savcı atanmadığı için 

ifademiz alınmadı 

 

TANIK (28 YAŞINDA) Bu mahallede yaşıyorum. Cebrail vurulduğunda buradaydım. Çay bahçesindeydim. 

Hakan Taşan, ağabeyi Kinyas’la geldiler. Görebildiğim üç kişi daha vardı. Gördüklerim beş ama 

saldırganların yedi kişi olduklarını daha sonra duydum. “ESP’ liler sizinle konuşacaklarımız var buraya gelin” 

dediler. O esnada MOBESE altında belinden silahını çıkartıp ateş etmeye başladılar. Cebrail’i hedef aldılar. 

Sonrada gelişi güzel ateş etmeye başladılar. On el ateş sesi ben duydum. Fazlada olabilir tam sayamadım. 

Geldikleri araba burada kalmış Kırmızı bir arabaydı. Mahallemizde kentsel dönüşüm var. Farklı stratejiler 

geliştiriyorlar. Bizi içten yıkmaya dönük, Devletin kolluk güçleri çeteleri taşeron olarak kullanıyor. Halka karşı 

kullanıyor. Yıldırmak tehdit, halkı mahalleden kaçırmak istiyorlar. Çeteleri ve onlarla çalışanları herkes bilir. 

Satanı, sattıranı, kullananı herkes bilir. Somut bir operasyon yapılmadı, kökü kurutulmuyor. İşlerine geliyor. 

Bu bölgede beş tane MOBESE var. Bu MOBESE’ler devrimcilere gelince cam gibi çalışıyor. Ayakkabı 

benzerliğinden yıllarca hapis yatan devrimci var. Çeteciler MOBESE’ler altından halkı tehdit ediyor. Ateş 

ediyor, cana kastediyor; hiçbir şey yapılmıyor. Son durakta iki kişi afiş asarken vuruldu. Vuran kişi 

kameraların altında “Ben vurdum. Benim adım Göksel Kesici soran olursa benim adım bu, bilin.”diye bağırdı. 

Afiş asanları dakikalarca MOBESE kameralarının önünde tekmeledi. Hiçbir şey yapılmadı. Son süreçteki 

saldırılarla ilgili bir yürüyüş yapıldı Halktan dört kişi yaralanınca evlerinden çıkıp heykele doğru yürüdü. 

Gençlerine sahip çıkmak için yürüdüler. Halk Heykel’ de toplandı. Enteresan bir şeydir ki polisin zırhlı 

aracıyla çeteciler aynı anda Heykel’e geldiler. O esnada iki saldırı oldu. Polisin zırhlı aracının üzerinden 

halka ateş açıldı. Halk tarandı. Eskiden mahallemizde bu tip şeyler olmazdı. Bu çeteciler kendilerini devlet 

hizmetine sundular. Geliştirildiler. Bu bölgeden çeteciler para kazanamaz. Burasının insanları yoksuldur. 

Burada çetecilerin amaçları gençleri yozlaştırmak. Apolitik bir kitle yaratılmak isteniyor. Parasız hap 

dağıtılarak gençler özendiriliyor. Buradaki gençlerin uyuşturucu alacak paraları yoktur. Veriliyor. Kentsel 

dönüşümde karşımıza çeteciler çıkacak. Buralarda bazı şirketlere peşkeş çekildiğini çetelerden birisi 

söylemiş. Buralardan halkı sürüp, yozlaştırıp, saldırılarla korkutarak kaçırıp lüks villalar yapacaklar. Bu 

mahalle halkı bedel ödemeye hazır. Bunu kolay becerebileceklerine inanmıyorum. 

 

TANIK 2 (29 YAŞ) 25 Temmuz 2013’de Hakan Taşan, Kinyas Taşan bir arkadaşa; “Bundan sonra bizi 

gördüğünüzde başınız eğip gezip gezeceksiniz.” diye tehdit savurmuşlar. Ben, Besim Ağabey ve Cebrail 

parkta oturuyorduk. O sırada kırmızı bir araç geldi. Kinyas adımı söyleyerek yanıma geldi. “Gel konuşalım" 

dedi. MOBESE altında Hakan belinden silahını çıkardı. Dolu olabileceğini düşündüm ama kameranın altında 

böyle bir durum yaşanmaz diye düşündüm. O sırada Hakan silahını doğrulttu. Araya BDP’li arkadaşlar 

girdiler. O sırada üst katta silahlar patladı. Cebrail’in yanına koştum, vurulmuştu. Cebrail’in yaralanmasının 

ardından Sanat ve Hayat Kültür Afişini yapan iki kişi sabah saat 0.7.30’da (07 Ağustos 2013) MOBESE 

kamerasının altında silahlı saldırıya uğradılar. Saat 0.09’da ESP binasına geldik. Olayı anlamaya 

çalışıyorduk. Kapının önünde silah sesleri duyduk. Dışarıda duran bir kişi içeriye girdi. (ESP Giriş 



katında).Saldırı 5 dakika sürdü. Sonra gittiler. Saldırı ile ilgili basın açıklaması yapmak üzere saat 20.00’da 

Heykel’de toplandık. Kitlenin üzerine motosiklet ve arabadan ateş açıldı. Bu saldırıda iki gazeteci, bir çocuk 

annesi bir kadın vuruldu. O gün toplam yaralı sayısı dokuzdu. Kitle üçyüz kişi kadardı. İki gün sonra 

09.08.2013 tarihinde sabah saat 0.04’de ESP binası boşken kurşunlandı. Yedi boş kovan bulundu. Kurşun 

yerlerinin fotoğrafları çekildi. Basına ve avukatlara verildi. Failler dışarıda. Can almak istiyorlar. Can 

güvenliğimiz yok. Tehdit altındayız. 

 

İHD HEYETİ’NİN 2. GÖZLEM VE İNCELEME İÇİN ZİYARETİ 23 AĞUSTOS 2013 

(MAHALLE MUHTARI SABRİ ŞAKAR) Çete üyelerinin sakinlerinden olduğunu belirtti. Çete saldırılarının 

hem Gülsuyu hem de Esenkent’te sürdüğünü ifade etti. Muhtar Emniyet ile görüşmüş. “Sizde de isimler var, 

kimler olduğunu biliyorsunuz. Bir çete üyesinin 26 kez tutuklandığını fakat savcılık tarafından serbest 

bırakıldığını ifade ederek “Neden hala bir şey yapmıyorsunuz?” diyerek Emniyet’e soru sorulmuş. Emniyet, 

“en kısa zamanda gerekenler yapılacak.” Demiş. Muhtar, mahallede zaten çeteleşmenin olduğunu fakat son 

iki aydır yoğunlaştığını belirtti. Mahallede uyuşturucu kullanımı çocuklarda ilkokula kadar düşmüş. Emniyet, 

daha önceki yıllarda Muhtar ile huzur toplantıları yaparmış. Fakat son 2 yıldır bu toplantıları yapmıyormuş. 

 

(GÜLENSU-GÜLSUYU DERNEK BAŞKANI ALİ ŞENGÜL)Son saldırıdan sonra yürüyüş ve basın 

açıklaması yapılmış. Emniyete yürünmüş. Fakat Emniyet tarafından barikat kurularak yürüyüş engellenmiş. 

Kısa bir açıklama yapılıp kitle mahalleye dağılmış. Heykel’e dönüş noktasında motosikletli iki kişi silahla 

kitlenin üzerine ateş açmış. Basından iki muhabir ve mahalle sakini Birgül Yükselir olmak üzere üç kişi 

yaralanmış. Birgül Hanım sağ ayağından kurşun hala çıkarılamamış. ESP’ lilerin gelenekselleştirdiği 8.’sinin 

düzenlendiği Sanat-Hayat Şenliği sonrası şenliğe bir saldırı gerçekleşmiş. 

Dernek Başkanı, bu durumun yeni bir evre olduğunu, daha öncede çeteleşme olduğunu fakat son iki aydır 

inanılmaz biçimde ayyuka çıktığını belirtti. Örneğin çeteden bir çocuk birine saldırıyor. Mobese kamerasının 

önüne geçip tüm siyasi kurumları sayarak artık ülkücü olduğunu, bu kurum ve siyasetlerin kendisinin hedefi 

olduğunu söylemiş. 

23 Haziran’da Gülsuyu-Gülensu Mahallesi sakinleri ve siyasi kurumlar bir toplantı yapmışlar. Bir komisyon 

kurmuşlar.6 Eylül’de tekrar toplanma kararı almışlar. Daha önceki saldırılardan birinde yaralanan üniversite 

öğrencisi Cebrail Günebakan’ın babası; polisin açık bir şekilde göz yumduğunu, Emniyet’in operasyon 

yaptığını fakat hiçbir sonucun çıkmadığını belirtti.  

 

(ESP İL MECLİS ÜYESİ SONER ÇİÇEK) 20 yıllık bir siyasi geçmişinin olduğunu, Emniyet’in ve polisin bir bu 

tür çeteleşmeleri zımni olarak desteklediğini bildiklerini fakat ilk defa burada, polisin bu kadar pervasızca 

davrandığını belirtti. Soner Çiçek, 20 Ağustos sabahı Gökhan Kesici adlı çete üyesinin kendisinin etrafında 

dönüp silah doğrultarak tehdit ettiğini belirtti. Çiçek, bizimle görüşmek için ESP Parti İl Binasında beklerken, 

binanın önünde çete üyeleri olduğunu iddia ettiği kişilerin volta attığını, gözdağı verdiğini belirtti. Soner Çiçek 

devletin yeni konsept belirlediğini belirtti. Emekçi mahallelerde, kentsel dönüşümü hayata daha kolay 

geçirebilmek için siyasi kurum ve örgütleri çetelerin saldırıları ile sindirip mahalleyi bezdirmeye çalıştıklarını 

ifade etti. Siyasetleri yıpratma, mahalleyi ve mahalle gençliğini yozlaştırma, mahalle sakinlerini mahalleden 

uzaklaştırmaya çalışma, sindirmeye çalışma olduğunu bildirdi. 

 



(ESP İL YÖNETİCİLERİNDEN HAVALİ MENGİ) “Saldırıların son iki aydır yoğunlaşması aslında şu şekilde 

okunabilir. Gezi Direnişi ile beraber gençliğin ve siyasetlerin örgütlenme ve direnme gücü kazandı; Emniyet, 

çetelerin saldırılarını yoğunlaştırmasına izin vererek bu direnişi ve mücadele ruhunu kırmak istiyor.” 

 

(BDP MALTEPE İLÇE BAŞKANI ŞAHİN ÖZYILDIRIM) Çete üyesi olduğunu iddia ettiğini iddia ettiği Hakan 

Taş isimli kişi BDP’li bir kişinin dükkânını ele geçirmeye çalışmış. 2 Nisan’da yine Taş, Maltepe’nin merkezi 

Beşçeşmeler’de Emniyet’e 150m uzaklıkta, çevre ve dükkânlara ateş açıyor. Bu esnada BDP İl Parti Meclisi 

Üyesi yaralanıyor. Yine aynı kişi Hakan Taş, Esenkent’te dolmuşların yolunu keserek haraç topluyormuş. 

Mart-Nisan aylarında Alevi evlerinin kapısı, duvarı işaretleniyormuş. Alevi evlerinin işaretlendiği tarihten 15 

gün sonra Beşçeşmeler Son Durak’ta, içinde BDP İl yöneticilerinden Yaşar Gül’ünde bulunduğu üç kişinin 

önünü kesiyor ve dolmuş plaka numarası veriyor. Belirttiği dolmuşun artık bu hatta çalışmayacağını söyleyip 

tehdit savuruyor.  Son Durak’ta tehditler başlıyor. BDP Maltepe Eski İlçe Başkanı’nın arabası durduruluyor. 

Silah zoruyla arabadan indiriliyor. Ardından Fatma Hanım’da 4 kişi hedef gösterilerek silahlı saldırıya 

uğruyor. Yaralananların hepsi akrabalar. Bir yakınları darp ediliyor. Şahin Eren adlı kişi ( 26 kez tutuklanıp 

savcılık tarafından serbest bırakılan kişi) çocuğu darp ettikten sonra “benden herkese selam söyle “ diyerek 

tehdit ediyor. 25 Temmuz Çarşamba gün Cebrail Günebakan’ın vurulduğu gün (Şenlik’ten bir hafta önce ) 

Şahin Özyıldırım’ın gözü önünde silahlı saldırı olmuş. ESP’nin düzenlediği Sanat-Hayat Şenliği’nde üç kişiyi 

yaralayan kişinin Şahin Eren olduğu iddia ediliyor. 

 

(MAHALLE SAKİNİ BİRGÜL YÜKSELİR) Gülensu’da ikamet ediyor. 15 yıldan fazladır bu mahallede 

yaşıyor. 41 yaşında 3 çocuğu var.7 Ağustos’ta akşam 20.30-21.00 civarı, aynı gün gerçekleşen silahlı 

saldırıları protesto amaçlı insanlar Emniyet’e yürümüş. Kitle dağılmaya başladığı sırada Heykel Meydanı’nın 

köşesinde silahlı saldırı gerçekleşmiş. Direk kitle hedef alınarak, kitle üzerine ateş açılmış. Ateş açan kişileri 

görememiş. Silahlı saldırı sonucu kurşunlardan biri oradan geçmekte olan Yükselir’ in sağ ayağına geliyor. 

Arkadaşları Yükselir’ İ hastaneye götürmüşler. Kurşun ayakta ve kurşunun ameliyat ile çıkarılması oldukça 

riskli olduğu belirtilmiş. Ayak fonksiyonları sınırlı, 16 yaşındaki oğlu Ferhat Yükselir’ in , 21 Ağustos’ta Fatma 

Hanım’da bir  kişi yolunu çeviriyor.” Sen de mi “siyasilerin” içindesin?” diye soruyor.  “seni de vuralım” diyerek 

tehdit ediliyor. 

MAHALLE SAKİNİ 1) Maltepe-Gülsuyu hattında çalışan dolmuşlar var. Orhan İnalkaç’a ait olan dolmuş 

aracı durduruluyor. Dolmuş şoförünün başına silah dayanarak  “bu araba burada çalışmayacak” diyerek, 

şoför tehdit ediliyor. Maltepe-Merkez Son Durak’ta yine bir şoförün başına silah dayıyorlar. Orhan İnalkaç’ın 

oğlu İbrahim İnalkaç’ı darp ediyorlar. Aradan 20 dakika geçiyor. Evin önünde pusu kuruyorlar. Orhan İnalkaç 

ve yeğenleri iftar için fırına ekmek almaya gidiyorlar. Etraflarını 8-10 kişi sarıyor. İki koldan ateş açıyorlar. 

Orhan İnalkaç ve iki yeğen ayaklarından yaralanıyorlar. Bir yeğen (Taner İnalkaç) silahlı saldırı sonucu diz 

kapağından yaralanıyor. Ayağına platin takılmış.  Bu olaydan 2 gün önce Orhan İnalkaç’tan haraç istemeye 

geliyorlar.  Haraç vermeye reddediyor. Zaten 2 gün sonra bu silahlı saldırı gerçekleşiyor. İnalkaç ailesi suç 

duyurusunda bulunmuşlar. Emniyet’te herhangi bir girişim olmuyor.. Mahalle sakini görüşme sırasında, 

mahalle sakinlerinden olan birkaç aileye yapılan tehdit, baskıları ve bu sakinlere çetelerce uygulanan 

sistematik baskı ve şiddet sonucu, sakinlerin mahalleyi terk etme süreçlerini anlattı 

(BAZI KİŞİLER TEHDİTLER NEDENİYLE MAHALLELERİNİ TERK ETTİ) Bunlardan ilki olan Burhan 

Temel’den,  çete üyeleri olduğunu iddia edilen kişiler haraç istemeye başlıyorlar. Temel’i darp ediyorlar. Bir 

kebapçıya sığınıyor. Kebapçının Temel’i dükkânında alması sebebiyle olayını gerçekleştiği günün akşamı, 

dükkânı dağıtılıyor. Çalışanları darp ediliyor.  Nisan ayı ortalarında, mahallede Kum-Kömür ticareti yapan 



Nuri Arslan’ın oğlu dükkânlarında silahlı saldırıya uğruyor. Arslan’ın oğlu silahlı saldırı sonucu ayağından 

yaralanıyor. Bir diğer mahalle sakini olan Murat Ağdaş çete üyeleri olduğu düşünülen kişilerce kendi iş 

yerinde silahlı saldırıya uğruyor. Murat Ağdaş Maltepe’de taksi durağı işletiyormuş. Son bir buçuk senedir 

palazlandığını belirtilen bu çeteler, Uğur Taksi Durağı işletmecisi Murat Ağdaş’ı ilk evinde vuruyorlar. 

Ardından birer hafta arayla ayağından vuruyorlar. Daha sonra iş yerinde vuruyorlar. Tüm bu olanlardan 

sonra Murat Ağdaş ailesini alarak mahalleyi terk etmek zorunda kalıyor. Aynı şekilde Ağdaş’ın kardeşi kahve 

işletmecisi, kahvehanesini kapatıp mahalleden ayrılmak zorunda kalıyor. 

 

(DERNEĞİMİZE YAPILAN BAŞVURU BEYANLARI)  “Gülsuyu yaşanılmaz, korkulan bir yer haline 

getirilmek istenmektedir. Kentsel dönüşüm alanı olan Gülsuyu Mahallesinde bazı şirketlerin rant payı 

olabileceğine dair beyanlara heyetimiz itibar etmektedir. Heyetimiz bu bölgede hiç kimsenin can, mal ve 

namus güvenliğinin olmadığını tespit etmiştir. Hasan Ferit Gedik yaşamını yitirmeden önce kendisine ve 

ailesine yaşatılan delillerin karartılması ve suçlu oluşturma çabası saldırganlar tarafından vurulan, yaralanan 

tüm gençlere uygulanmıştır. Haklın adalet ve vicdan duyguları zedelenmiştir. Bu Mahallede yaşananların 

vardığı boyut bir gencin yaşamını yitirmesine neden olmuştur. Bu güne kadar silahlı saldırganların bertaraf 

edilmesinde yeterli aceleciliği göstermeyen kolluk güçleri politik muhalifleri gözaltına almış bölgede yoğun 

gaz ve sis bombalı saldırılar, işkence ve gözaltı uygulamaları yürüterek mahallede adeta karakol kurmuştur” 

denilmiştir.  

İnsan Hakları Derneğine gelerek başvuruda bulunan kadınlar evlerinin kapılarının ellerinde silah olan kişiler 

tarafından çalındığını silahı eteklerinin altına sokarak tehdit ettiklerini can- mal ve namus güvencelerinin 

olmadığını belirterek yardım talep etmişlerdir. 

 

(İHD GÖZLEMCİSİ1) 30 Eylül Pazartesi günü saat 17.00 civarında E 5 ten yürüyerek Gülsuyu heykele 

çıktım. Çünkü otobus ve minibüs işlemiyordu. Sokaklarda tek bir çocuk yoktu ve tek tuk yaşlılar vardı. 

Bunların  bir kısmı tepkili bir kısmı da konuşmaktan korkuyordu. Terk edilmiş bir şehir gibiydi. Gülsuyu - 

Gülensu güzelleştirme derneği başkanı Ali beyle görüştüm. Cumartesi günü Gülsuyundaki durumları protesto 

etmek için Fatma hanıma yürünmüş. Bir kişi önce havaya sonrada birini ateş ederek kalçasında yaralamış. 

Bu durumları protesto için pazar günü tekrar Fatma hanıma yürüyüş yapılmış. Bir kapalı arabanın içinden 7-8 

kişi ateş açmışlar. Toplam 6 yaralı ve 1 ölüm gerçekleşmiş. Uzun namlulu silahların kullanıldığı da söyleniyor 

(İHD GÖZLEMCİ 2) Maltepe Gülsuyu'nda Çeteler tarafından öldürüldüğü yere götürülmek üzere Kortej 

eşliğinde Armutlu Cem evinden alınan Hasan Ferit Gedik'in cenazesi biraz götürüldükten sonra Çevik kuvvet 

tarafından durduruldu. Devletin güvenlik güçleri ailenin ve Halkın cenazeyi kendi programı doğrultusunda 

demokratik tepkisini dile getirerek kaldırmasına defnetmesine izin vermiyor ve engelliyor. İnsan haklarına 

aykırı olan bu uygulama kabul edilemez 

 

MALTEPE KAYMAKAMI MUSTAFA TAPSIZ ) İHD temsilcileri yaşanan sorunları, bölgede yaptıkları 

çalışmaları ve izlenimleri paylaşarak huzur ortamının sağlanması, Çete faaliyeti yürüten silahlı organize 

güçlerin faaliyetlerinin durdurulması ve dialoğ ortamının sağlanmasını ve halkın her türlü gelişmeden doğru 

ve gerçek olarak bilgilendirilmelerini önermişlerdir. Polis ve şiddetin, yasal gösterilere karşı kullanılmasının 

yasal ve anayasal bir hakkın engellenmesi olduğu, yaşam hakkı ihlallerinden Hasan Ferit Gediğin 

ölümünden tüm yetkililerin sorumlu olduğu bildirilmiştir. Adaletin vicdanın yastığı olması nedeniyle 

saldırganları yakalama, tutuklama çabasının zafiyetinin halkın adalet duygularını zedelediği ve bu konuda 

tarafgir bir tavırdan vazgeçilmesi istenmiştir. Mobese kameralarının dahi taraflı çalıştığı, silahlı saldırganların 



isimlerini bağırarak eylem yaptıklarında çalışmadığını ama kırmızı bir çoraptan bir göstericinin hemen teşhis 

edilmesinin kabul edilemez bir eşitsizlik olduğu belirtilmiştir. Kaymakam bölgeye bir aydır yeni geldiğini ve 

henüz olayları anlama sürecinde olduğunu, çözüm ve diyalog yanlısı olduğunu belirtmiştir. Heyetimiz bu 

konuda gerekli hassasiyeti göstererek süreci takip edecektir. 

 

HEYETİN GÖZLEM VE TESPİTLERİ 

1-Bu mahallede etkin ve yaygın bir soruşturma süreci başlatılarak organize silahlı saldırgan çeteler ve bu 

çetelerle direk veya dolaylı ilişkileri olanlar, silahlı, silahsız şiddet ve saldırı uygulayanlar ve tüm suçlular 

derhal yargı önüne çıkartılmalı, delillerin karartılmasının önlenmesi için gerekli tüm girişimler yapılmalıdır. 

2-Bu mahallede oluşturulan sivil inisiyatifler ve mahalle halkı sürece katılmalı; görüşleri dinlenmeli; önerileri 

önemsenmelidir. 

3-Kentsel dönüşüm projeleri kentin yoksul mahallerinin yaşanılmaz hale getirileceği şiddet uygulayanların, 

suç örgütlerinin cirit attırıldığı alanlar haline getirildiği bir süreç olarak sürdürülmemeli ve bu saldırgan ve 

çeteci siyasal zihniyet terk edilmelidir. 

4-Halkın canını, malını, namusunu, değerlerini kirleten, yok eden saldırgan çeteler ve onları besleyen, 

büyütenler tespit edilmeli ve halkın vicdanın rahatlatacak ve huzur getirecek bir ortam sağlanılmalıdır. 

5-Acilen daha fazla insan yaşamını yitirmeden ve zarar görmeden gerekli tüm tedbirler alınmalıdır.  

6-Başta Hasan Ferit Gedik’i öldürenler olmak üzere, silahlı saldırıda bulunanlar yakalanarak 

cezalandırılmalıdır. 

7-Polis, politik muhaliflere ve halka karşı kullandığı şiddeti ve saldırgan tutumunu terk etmeli ve anti 

demokratik uygulamalardan vazgeçmelidir.  

8-Gülsuyu halkının güven ve huzur içersinde yaşayacağı bir ortama kavuşması sağlanmalıdır. 
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